参 会 回 执

	#
	参会代表
	单位
	职务职称
	手机/电话
	电子邮箱

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	请提交论文的代表填写
	是否同意出版发表（   ）（填“是”或“否”）

	会议发言

（准备发言者，请√，并提前准备10分钟PPT。如无需求者，则不填）
	发言人：           论文题目：                                                

发言人：           论文题目：                                                

发言人：           论文题目：                                                

                                                            （如多人发言，可添加）

	预定酒店
	入住酒店时间
	
	离开酒店时间
	

	
	酒店标准
	酒店：湖北大厦，四星级标准，标间：400元/间。

地址：北京市海淀区中关村南大街36号

酒店：中协宾馆 经济型酒店，标间，330元/间。

地址：北京市海淀区法华寺街22号

	
	预订房间
	酒店名称            ,标准间      间、标准单人间       间。


请于9月6日前将回执发到shengchunma@126.com。
